Simone Wainer Licht, inscrita no CPF sob
o n", 914.563.207-34, RG n° 86.100.212-2/URJ, 0 Sr Eduardo Telles Pezzi, portador da cedula
de identidade n°. SSP/SP 83606543, inscrito no CPF sob 0 n°. 013195688-40.

4.1. 0 valor mensal do presente Terrno Aditivo esta estimado em R$ 9.626,20 (nove mil
seiscentos e vinte e seis reais e vinte centavos), perfazendo 0 valor total para 12 (doze) meses
de R$ 115.514,40 (cento e quinze mil quinhentos e quatorze reais e quarenta centavos).

CLAUSULA QUINTA -DA DOTA9AO OR9AMENTARIA

5.1. As despesas correrao a conta do orcamento do exercicio de 2014, Elemento de
Despesa 33.90.37.00 (locacao de mao-de-obra) Projeto/Atividade 20609202820ZWOOOI _
LANAGROS 13 e/ou a conta de outros recursos que forem consignados ao Laborat6rio